
UCHWAŁA NR XXX/683/2017
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu na własność zabudowanej budynkiem użytkowym 
nieruchomości położonej w Gliwicach przy ul. Bankowej 10, obejmującej działkę nr 733 o pow. 0.0569 
ha, obręb Stare Miasto, zapisanej w KW GL1G/00061653/4, stanowiącej własność miasta Gliwice jej 

obecnemu dzierżawcy tj. Związkowi Nauczycielstwa Polskiego z siedzibą w Warszawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 poz. 446 z późniejszymi zmianami), art.  34 ust.6, 6a i 6b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późniejszymi zmianami), na 
wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznać pierwszeństwo w nabyciu na własność zabudowanej budynkiem użytkowym nieruchomości 
położonej w Gliwicach przy ul. Bankowej 10, obejmującej działkę nr 733 o pow. 0.0569 ha. obręb Stare 
Miasto, zapisanej w KW GL1G/00061653/4, jej obecnemu dzierżawcy tj. Związkowi Nauczycielstwwa 
Polskiego z siedzibą w Warszawie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: E4A7E957-0A5D-4145-93B7-9DA51F7EFC67. Podpisany Strona 1




